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Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği XXI. Genel Kurulu 
iki gün süren çalışmaları sonunda aşağıdaki görüşlerin 
halkımıza açıklanmasını kabul etti.

Ülkemiz emperyalist-kapitalist sistemin ekonomik, politik ve 
askeri tahakkümü altında olan yarı-sömürge bir ülkedir. 
(günümüzde Dünya halklarının verdiği bağımsızlık 
mücadelesi ile sömürü ve talan alanları daralan emperyalist 
sistemin kendi iç bunalımı daha da derinleşmekledir. Bu 
bunalımın ülkemize yansıması hayat pahalılığım, işsizliği ve 
yoksulluğu körüklemektedir. Emperyalist sistemle 
bütünleşmiş egemen sınıfların temsilcisi MC iktidarı, 
bunalımın ve kendi ekonomik-politik açmazının bedelini 
halkımıza yüklemektedir.   Bu amaçla ülke emperyalizme 
peşkeş çekilmektedir.

Ülke sanayisi, gerek ithal girdileri ile gerekse uluslararası 
tekelci sermaye i l e  ortak yatırım, patent, lisans yabancı 
teknoloji ve teknik hizmet ilhali yolu i le dışa bağımlı ve 
montajcı nitelikledir.   Tüm imalat sanayiinin % 4.5'i 
emperyalizmin sömürüsü altındadır.  Şöyle ki; kimya 
sanayiîsiııde sektör cirosu İçinde yabancı sermayenin payı % 
46 dır. Bu rakam elektrik m tıkmaları sanayiinde % 40, taşıt 
araçları imalatında % 44 olup lastik ürünleri sanayiinde % 
58'e ulaşmaktadır. Türkiye'de üretilen ilacın % 85'i çok 
uluslu ilaç firmalarına lisans, patent anlaşmalarıyla bağlı 
bulunan İşbirlikçi firmalarla gerçekleştirilmektedir. 
Petrolümüzden, kromumuza, linyitten ve manyezitten 
boraksa kadar tüm yeraltı zenginliklerimiz emperyalist 
tekellerin talanı altındadır.  Barit, Wolfram Antİmuan ve 
krom gibi kaynaklar,  salt döviz gereksinimini karşılamak 
üzere yok pahasına tekellerin çıkarına sunulmuştur. Maden 
işletmelerinde kârı azaltacağı nedeniyle güvenlik tedbirleri 
alınmamakta iş kazası altında, iş cinayetleri işlenmektedir. 
Bugün madencilik sektörünün üretiminden pazarlanmasma 
kadar tamamı emperyalizmin ve ortaklarının denetimi 
altındadır. Çok uluslu petrol tekelleri, ülkemizdeki petrol 
üretiminin % 70'ni rafinajın % 30'unu pazarlamasının % 
60'ını ellerinde bulundurmaktadır ibulıındurmaktadır. Son 20 yıl 
içinde 2 milyar 444 milyon TL. sermaye getirmiş ve 1964-74 
yılları arasında ise aynı miktarı dışarıya götürmüşlerdir.

Orman ve endüstriyel tarım ürünleri emperyalist-
kapitalist sisteme bağlı bir avuç vurguncunun sömürüsü 
altındadır. Taban fiat politikası bunların yararına göre 
saptanmaktadır. Haşhaş ve pamuk üzerinde uluslararası 
tekellerin oyunları açığa çıkmıştır.

Dünya enerji üretim ve tüketimini denetim altına almak 
üzere kurulan emperyalizmin aracı enerji ajansına girilerek 
ülkenin enerji politikası tamamen dışa bağımlı hale 
getirilmiştir. Afşin-Elbistan entegre projesi ve Çukurova 
A, Ş. ile ilgili kararname uluslararası tekellerle yerli 
tekellerin bütünleşmesinin somut örneklerindendir.

Ulaşım politikası, yurt çıkarlarına göre değil uluslararası 
tekellerin Orta Doğu pazarlarına ulaşımım kolaylaştırmak 
ve bu bölgede emperyalizmin askeri denetimini sağlamak 
amacına yöneliktir.

Kamu iktisadi kuruluşları emperyalist tekellere peşkeş 
çekilmek İstenmekte bu iş için öncelikle yurdumuzun en 
önemli enerji, hammadde ve sanayi kuruluşlarından 
Etibank, Karabük demir-çelik ve Botaş hedef alınmış 
bulunmaktadır.
Özünde egemen çevrelerin kapitalizmi tarımsal ekonomide 
hakim kılmak üzere amaçlanan toprak reformu, yoksul 
köylülere sözde toprak dağıtımını sağlasa bile, tarımsal, 
parasal ve teknik girdilerin mevcut olmaması nedeniyle 
toprakların köylülerin elinden çıkmasına sebep olacaktır. 
Bu ise kente göçü hızlandıracak işsizler ordusuna yeni 
yüzbinler katacaktır.

Egemen güçler emperyalizme açıkça vatan topraklarını
kiralamaktan çekinmemektedirler.
Kıyıların yağmalanması, arsa spekülasyonu, çimento,
demir-çelik kara borsası rüşvet yolsuzluk ve vergi iadesi
yoluyla milyonlar vurulurken çalışanların ücretleri
dondurulmak.ta, sermaye sınıfına kredi sağlamak için
kurulan MEYAK tasarısı yasallaştırılmakta, teknik
elemanlar yan ödemelerle uyutulmak istenmektedir.
Çalışanların birlikteliği işçi-memur ayırımı gibi geçersiz
kavramlarla engellenmektedir.
Ekonomide dışa bağımlılığın sonucu olarak dış ticaret
açığı 40 milyar TL ulaşmıştır. Sadece 1975 yılında
yabancı sermaye kuruluşları tarafından yurt dışına toplam
756 milyon TL. transfer edilmiştir.
İşte içinde bulunduğumuz bu dönemde; emperyalist
sömürüye karşı çıkan tüm yurtseverlerin bağımsızlık ve
demokrasi talebi ile tüm emekçi sınıfların ekonomik
demokratik talepleri kan, zulüm ve terörle engellenmek
istenmektedir.
Bugün ülkemizde;
İşçilerin grev hakkı çiğnenmekte, sendika seçme hakkı yok
edilmekte, köylülerin toprak talebi karşı lanmamakta,
memurlar, öğretmenler ve teknik elemanlar kıyım ve
baskılara uğratılmaktadır. Danıştay kararları hiçe
sayılmakta, TRT işgal edilmekte, üniversitelerin
Özerkliği yok edilmektedir.
Ülke çapında silahlı faşist çeteler pervasızca cinayetler
işlemektedir. Fabrikalar, okullar ve köylerde faşizmin
terörü kol gezmektedir.
Ülkemizde artık, can güvenliğinin kalmadığı bir ülke haline
gelmiştir. Devrimci, öğrencinin, öğretmenin ve işçinin
öldürülmesi olağan hale getirilmiştir.
12 Mart dönemi işkenceleri     yeniden başlatılmış ve
tutuklanmalar alabildiğine artmıştır.    Faşist baskıların
ve cinayetlerin amacı bellidir. Bu olgular karşısında
egemen sınıfların gerçek yüzü açığa çıkmakta ve halkımızın
muhalefeti güçlenmektedir.



Artık bugünkü göstermelik demokrasi bile, sömürünün ve 
talanın sürmesi için yeterli olmamaktadır. Bunun için 
egemen sınıflar kendi yarattığı olaylarla, cinayetler ve 
katliamlarla açık faşizmi tezgahlamaya çalışmaktadır. 
Şurası açıktır ki sermayenin en barbar en azgın yönetimi 
olan faşizm, aslında bağımsızlıkdan özgürlükten yana olan 
işçinin yoksul köylünün memurun yani tüm emekçilerin aynı 
derecede düşmanıdır ve faşizmin ancak emekçi sınıf ve 
tabakaların Örgütlü direnişiyle geriletileceğinin bilincinde 
olarak bu uğurda mücadele veren diğer demokratik 
örgütlerle bugüne kadar sürdürdüğümüz ortak mücadelenin 
bundan böylede daha güçlü olarak sürmesinin inancı 
içindeyiz. Temel görevimiz, teknik eleman kitlesini en geniş 
tabanı ile demokratik mücadeleye katmak mücadelemizi, işçi 
sınıfının halkımızın, bağımsızlık ve demokrasi mücadelesine 
tabi kılmaktır.

Biz  ülkemizin  bağımsızlığından  demokrasiden  insanlıktan 
ve  halkımızdan  yana  olan  yurtsever  teknik  elemanlar 
olarak;

1- Ülkemizi emperyalizme bağımlı kılan ortak pazar,
enerji ajansı gibi ekonomik, NATO, CENTO gibi askeri
örgütlerden çıkılması,
2 - Bütün yabancı yatırımların ve doğal kaynaklarımızın
millileştirilmesi,
3-Halkımıza uygulanan faşist terör ve baskıların önlenmesi,
4-Bütün çalışmaların her düzeydeki örgütlenmesini
güçleştiren 141-142 gibi yasaların ve DGM kaldırılması,
5-Kıyı yağması, arsa spekülasyonu ve ülke yararına aykırı
yabancı teknik hizmet ithalinin durdurulması,
(i- Tüm çalışanlara grevli, toplu sözleşmeli sendikal 
hakların alınması yolunda halkımızdan ve üyelerimizden 
aldığımız güçle mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğimizi 
halkımıza duyururuz.


